

1 DIENA

Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lenkiją į Veličką, esančią 15 km nuo Krokuvos. Aplankysime jau 700 metų nepertraukiamai veikiančią druskų kasyklą ir jos požemius, puoštus įvairiomis skulptūromis, koplyčias bei bažnyčią. Perspėjame – šis objektas net daug mačiusius keliautojus nustebins netikėta prabanga 135 metrų gylyje! Ne veltui kasyklas nuo XV a. lankė Lenkijos monarchai su savo palydovais. Susipažinę su žmogaus ir gamtos iš vien sukurtu stebuklu vyksime į nakvynės vietą viešbutyje.

2 DIENA

Po pusryčių vykstame į pramogų parką „Energylandia“. Atrakcionų parke įrengtos trys pagrindinės zonos: Bajkolandia, Šeimos ir Ekstremalioji. Patys mažiausi parko lankytojai galės šėlti daugybėje karuselių, traukinukų ir kitų atrakcionų. Šeimos zonoje įkurtame Vikingų kaimelyje susipažinsite su vikingų gyvenimu ir išbandysite tikrą vikingų laivą. Pašėlusia upe keliausite Džiunglių nuotykiu metu, lėksite Drakono ir Bumerango traukinukais, dalyvausite interaktyvioje monstrų atakoje. Atsipūsti galėsite Šveicarijos kaimelyje, kur susipažinsite su šveicarų tradicijomis ir paragausite šveicariškų patiekalų. Ekstremaliojoje zonoje įrengti atrakcionai patiems drąsiausiems – Mayan traukinuku pakilsite į 33 metrų aukštį, Formulės 1 traukinuku lėksite 100 km/h greičiu, o Vandens traukinuku pakilsite į 60 metrų aukštį IR lėksite 110 km/h greičiu. Parke rasite atrakcionų, kuriuose karštą vasaros dieną atsigavinsite apipilti vandeniu, o jei kam pritrūktų vandens pramogų – čia įrengtas ir vandens parkas. Vakare vykstame į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA

Po pusryčių atvykstame į senąją sostinę Krokuvą, kurios istorinis centras yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Trumpa apžvalginė ekskursija pėsčiomis ir laisvas laikas Krokuvos senamiestyje. Apžiūrėsime ant Vavelio kalvos esančius XVI a. Karališkuosius rūmus ir Vavelio katedrą, kurioje yra palaidota daug iškilų Lenkijos žmonių, taip pat ir karalius Jogaila. Turgaus aikštėje pamatysime Švč. Mergelės Marijos bažnyčią, miesto rotušės bokštą, turgaus halę „sukiennice“ ir paminklą A. Mickevičiui. Išvykstame iš Krokuvos. Kelionė per Lenkiją, Lietuvą. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

- Kelionė autobusu;
- 2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
- Kelionės vadovo paslaugos;
- Ekskursinė programa;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

- Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos
- Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu. Savarankiškai galima įsigyti čia: <https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas>

Pastabos

REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.

Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;

Priemoka už vienvietį kambarį - 60 EUR.

Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2000 km.